草政发〔2019〕215号

草滩镇人民政府

关于申请2019年草滩镇高效节水灌溉项目

立项的报告

县水务局：
为大力发展节水灌溉，合理利用水资源，改善农业生产条件，引导和推动我镇节水灌溉健康发展。经镇党委、镇政府研究决定，同意实施麦李村塑料大棚片区高效节水灌溉项目，现将片区基本情况报告如下：

麦李村塑料大棚种植片区灌溉面积1000亩，覆盖麦李村、孔寨村、油房沟村3个村，500户2169人。作物种类为西瓜，共流转麦李村土地1000亩，高效节水灌溉项目建成后，事项的具体运行、维护等由村级负责。
特此报告。

草滩镇人民政府

                                2019年8月22 日

草滩镇人民政府                         2019年8月22日印发